PAGE
6

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕБАЙГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2024г.                                                   № 85
с. Нижняя Байгора
О поощрении
В целях исполнения решения Губернатора Воронежской области о поощрении глав (глав администраций) муниципальных районов и городских округов Воронежской области, а также глав (глав администраций) городских и сельских поселений муниципальных районов Воронежской области, руководствуясь письмом заместителя Губернатора Воронежской области от 05.03.2024 № 04-11/48 «О поощрении»,  Совет народных депутатов Нижнебайгорского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. За высокий вклад в общественно-политическое развитие поселения в 2023 году поощрить главу Нижнебайгорского сельского поселения Данковцева Николая Николаевича в размере месячного денежного содержания.
2. Бухгалтеру Корыстиной Ольге Алексеевне произвести расчет материального поощрения согласно п. 1 настоящего решения и его выплату.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Нижнебайгорского сельского поселения                                  Н.Н. Данковцев